
KLASA: 940-06/18-01/445
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-3
Split, 20. lipnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i članka 21. stavka 1. Odluke o
davanju u zakup javnih površina u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata,
štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15,
36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst i 16/18) i Zaključka o davanju
ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 20. lipnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javnih gradskih površina

tvrtki Dalmacijakoncert d.o.o.

1. Grad Split daje tvrtki Dalmacijakoncert d.o.o., na privremeno korištenje javne
gradske površine Trg Republike (Prokurative), radi postavljanja bine i tribine,
Obala hrvatskog narodnog preporoda - Riva, plato ispred FINA-e, radi
postavljanja info pulta za festivalske aktivnosti, Obala hrvatskog narodnog
preporoda - Riva, u križanju s Marmontovom ulicom, kod parkinga za motore,
radi postavljanja reportažnih kola s tehničkom opremom, Peristil, radi postavljanja
bine u svrhu organiziranja koncerta klapa „Split na klapski način'' i Obrov-
Ribarnica, radi organiziranja festivalskog after partyja, a sve u sklopu
organiziranja Festivala zabavne glazbe Split 2018.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se
za razdoblje od 22. lipnja do 2. srpnja 2018. godine za javnu površinu Trg
Republike (Prokurative) prema rasporedu kako slijedi: 22. lipnja 2018.
Prokurative kod istočnih arkada uz restoran Congo i pizzeriju, radi postavljanja
pozornice u vremenu od 16,00 sati, 24. lipnja 2018. godine istočni dio Prokurativa
za postavljanje video i audio opreme, 25. lipnja 2018. godine cijela površina
Prokurativa radi postavljanja sjeverne tribine, južne tribine i ostalih elemenata
tehničke opreme. U razdoblju od 22. lipnja do 2. srpnja 2018. godine javna
površina plato ispred FINA-e radi postavljanja reportažnog vozila. U razdoblju od
27. lipnja do 1. srpnja 2018. godine javna površina plato kod parkinga za motore
na Obali hrvatskog narodnog preporoda - Riva u križanju s Marmontovom ulicom
radi postavljanja info pulta i reportažnog vozila. Dana 27. lipnja 2018. godine
javna površina Peristil za organiziranja koncerta klapa te 29. i 30. lipnja 2018.
godine javna površina Ribarnica za organiziranje festvalskog after partyja.

3. Grafički prikaz korištenja Trga Republike (Prokurativa) sastavni je dio ovog
Zaključka.

*P/1766047*



4. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih  i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova
zatraži Grad Split.

5. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom
stanju. Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe
potrebno se javiti Komunalnom redarstvu.

6. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Dalmacijakoncert d.o.o., Puntarska 17, Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, n/r Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje



KLASA: 612-03/18-01/12
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-3
Split, 20. lipnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 20. lipnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava Umjetničkoj akademiji Sveučilišta u Splitu za troškove

prijevoza za izvedbu predstave „Molly Sweeney“na festivalu "Zlatni lav" u Umagu

1. Grad Split prihvaća zamolbu Umjetničke akademije Sveučilišta u Splitu te se
osiguravaju sredstva u iznosu od 6.000,00 kn za troškove prijevoza za izvedbu
predstave „Molly Sweeney“ na festivalu „Zlatni lav“ u Umagu.

2. Sredstva iz prethodne točke ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita
za 2018. godinu, Razdjel 1, Ured Grada, Glava 3, Odjek za protokol, promidžbu i
međunarodnu suradnju, Program 1, Protokolarni poslovi, promidžba i suradnja,
Projekt 2, Sponzorstva, pokroviteljstva i donacije, a uplatit će se na žiro račun
Umjetničke akademije Sveučilišta u Splitu broj: HR5223300031100090996.

3. Umjetnička akademija Sveučilišta u Splitu dužna je korištenje financijskih sredstava
Grada Splita opravdati računima ili drugom relevantnom dokumentacijom, u
protivnom Grad Split će zatražiti povrat sredstava uvećan za zakonske zatezne
kamate.

4. Zadužuje se Ured Grada i Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling  za
realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Umjetničkoj akademiji Sveučilišta u Splitu, Zagrebačka 3, n/r Brune Bebić, 21000

Split
2. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
3. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu Brtanu,

ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Arhivi, ovdje

*P/1766115*



KLASA: 940-06/18-01/446
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-5
Split, 20. lipnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), članka 21. stavka 1. Odluke o
davanju u zakup javnih površina u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata,
štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15,
36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst i 16/18) i Zaključka o davanju
ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 20. lipnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javnih gradskih površina

Kulturno umjetničkoj udruzi Flomaster

1. Grad Split daje Kulturno umjetničkoj udruzi Flomaster na privremeno korištenje javne
gradske površine, radi organiziranja Povorke ponosa Split Pride 2018, kako slijedi:
- Strossmayerov park (Đardin), Ulica kralja Tomislava, Marmontova ulica, Obala

HNP-Riva, Narodni trg i Bosanska ulica, radi organiziranja povorke Split Pride
2018,

- Narodni trg, ispred Stare gradske vijećnice, radi organiziranja prigodnog govora
tijekom zadržavanja povorke,

- Matejuška, radi postavljanja zastave duginih boja.
- bedem Cornaro, radi postavljanja šanka za piće i održavanja prigodnog

zabavnog programa Povorke ponosa 2018'.
2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za

dan 23. lipnja 2018. godine, u vremenu od 18,00 do 24,00 sata.
3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih  i

privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

*P/1766198*



DOSTAVITI:
1. KUD Flomaster, Rendićeva 31, Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, n/r Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje


